

ПОДРЯДЧИК:

" ____ " _____ 2019г.

ЗАКАЗЧИК:

Заместитель директора
по капитальному строительству
АО"УК"Кузбассразрезуголь"
Е.А. Буймов
" ____ " _____ 2019 г.

РАСЧЁТ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ к смете №9-2

Объект: Цех по ремонту агрегатов и
вспомогательной техники с котельной
на 4 котла

инв № 09\649

филиал "Талдинский угольный разрез" Ерунаковское
поле

№ п/п	Наименование статей затрат	Ед. изм.	В ценах на 01.01.2000г	Коэф-т перес-чета	Расчет			В текущих ценах
					6		7	
1	СМР	руб.	137 614					
2	Трудозатраты осн.раб.	ч/час	481,38					
3	Трудозатраты мех-ов	ч/час	7,95					
4	ФОТ основных рабочих	руб.	4 884	25,007	4 884 *	25,007		122 134
5	ФОТ механизаторов	руб.	129	25,007	129 *	25,007		3 226
6	Накладные расходы (от ФОТ)	руб.	5 524	17,26	5 524 *	17,26		95 344
7	Плановые накопления (от ФОТ)	руб.	2 803	16,25	2 803 *	16,25		45 549
8	Эксплуатация машин	руб.	1 940	6,78	1 940 *	6,78		13 153
9	Стоимость материалов	руб.	122 268	6,863	122 268 *	6,863		839 125
10	Погрузочно-разгрузочные работы	руб.	195	12,269	195 *	12,269		2 392
11	Перевозка грузов автотранспортом	руб.	0	10,869	0 *	10,869		0
	Итого	руб.	137 614					1 117 697
12	Прочие затраты							
13	Зимнее удорожание	руб.						
	Итого с прочими затратами:	руб.						1 117 697
	Возврат стоимости электроэнергии заказчика	руб.			10 900 *	1,117697 *	0,27	-3 289
	Итого стоимость работ:	руб.						1 114 408
	Непредвиденные затраты	руб.	2%					22 288
	Итого стоимость работ	руб.						1 136 696
	НДС	руб.	20%					227 339,20
	Всего с НДС	руб.						1 364 035,20

Составил:

Ведущий специалист сметного отдела

И.В. Маникина

И.В. Маникина

05.08.19

Проверил:

Начальник сметного отдела

И.К. Онищенко

И.К. Онищенко

НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА
ПО РЕМОНТУ ЗИС
Жучков А.Н.